UBND XÃ SAM MỨN

TRƯỜNG THCS POM LÓT

Số:   08/QĐ - THCSPL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sam Mứn, ngày 03  tháng 02 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

V/v Chi hỗ trợ nhân dịp tết Nguyên đán năm 2026 cho cán bộ, giáo viên,

nhân viên trường THCS Pom Lót

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS POM LÓT

 Căn cứ vào luật ngân sách Luật số: 89/2025/QH15 ngày 25/06/2025;

Căn cứ vào Nghị định số: 60/2021/NĐ-CP ngày 21/06/2021 Quy định về

cơ chế tự chủ tài chính của các đơn vị sự nghiệp công lập và Nghị đính số

111/2025/NĐ-CP ngày 22/05/2025 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định

số 60/2021/NĐ-CP;

 Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung

học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

 Căn cứ vào Quyết định số: 568/QĐ-UBND ngày 26/12/2025 V/v giao dự

toán thu, chi Ngân sách Nhà nước năm 2026, xã Sam Mứn;

 Căn cứ vào Quyết định số: 01/QĐ-THCSPL  ngày 05/01/2026 V/v Ban

hành Về việc ban hành quy chế chi tiêu nội bộ thực hiện chế độ tự chủ, tự chịu

trách nhiệm đối với trường trung học cơ sở Pom Lót năm 2026;

 Xét đề nghị của tổ Văn phòng trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chi Hỗ trợ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên trường THCS Pom

Lót, nhân dịp Tết nguyên đán năm 2026 (Có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Tổng số tiền hỗ trợ: 20.000.000 đồng (Hai mươi triệu đồng

chẵn), Trong đó hỗ trợ cho mỗi cá nhân: 500.000 đồng/ người (Năm trăm nghìn

đồng chẵn).

Nguồn kinh phí được trích từ nguồn ngân sách chi thường xuyên năm

2026.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký; Bộ phận

chuyên môn; Bộ phận kế toán trường và các ông (bà) có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận

- Như điều 3

- Lưa VT

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Bích Nga

        UBND XÃ SAM MỨN
TRƯỜNG THCS POM LÓT

DANH SÁCH HỖ TRỢ TẾT NGUYÊN ĐÁN NĂM 2026

( Kèm theo QĐ số  08/QĐ-THCSPL ngày 03/02/2026 của Hiệu trưởng trường

THCS Pom Lót)

STT Họ và tên Chức vụ Số tiền Ghi chú

1 Trần Thị Bích Nga Hiệu trưởng 500.000

2 Trần Anh Tuấn P.Hiệu trưởng 500.000

3 Cà Ngọc An P.Hiệu trưởng 500.000

4 Đỗ Hải Yến Giáo viên 500.000

5 Nguyễn Thị Vân Giáo viên 500.000

6 Đinh Xuân Quyết Giáo viên 500.000

7 Vũ Thị Hồng Thanh Giáo viên 500.000

8 Tạ Thi Tính Giáo viên 500.000

9 Cà Thị Thanh Hoà Giáo viên 500.000

10 Nguyễn Thị Thu Hương Giáo viên 500.000

11 Dương Thị Quỳnh Giáo viên 500.000

12 Trần Thị Thu Nga Giáo viên 500.000

13 Phạm Thị  Ngọc Giáo viên 500.000

14 Trần Hào Hiệp Giáo viên 500.000

15 Doãn Thị  Lụa Giáo viên 500.000

16 Phạm Thị Thuỷ Giáo viên 500.000

17 Nguyễn Hồng Thành Giáo viên 500.000

18 Trần Thị Nga Giáo viên 500.000

19 Vũ Thị Ngọc Thương Giáo viên 500.000

20 Nguyễn Huy Thục Giáo viên 500.000

21 Hoàng Thanh Tâm Giáo viên 500.000

22 Phạm Thị Hằng Giáo viên 500.000

23 Đoàn Cao Quyền Giáo viên 500.000

24 Tòng Thị Thanh Giáo viên 500.000

25 Trần Văn Điển Giáo viên 500.000

26 Trần Hoài Nam Giáo viên 500.000

27 Trịnh Văn Quyết Giáo viên 500.000

28 Ngô Thúy Điệp Giáo viên 500.000

29 Nguyễn Quốc Văn Giáo viên 500.000

30 Trần Thị Vân Giáo viên 500.000

31 Vi Thị Thùy Biên Giáo viên 500.000

32 Nguyễn Duy Quân Giáo viên 500.000

33 Cà Thị Ngọc Giáo viên 500.000

34 Trần Thị Kim Oanh Giáo viên 500.000

35 Bạc Thị Thi Giáo viên 500.000

36 Phạm Quỳnh Phương Giáo viên 500.000

37 Phạm Thị Đào Y sĩ 500.000

38 Bùi Thị Hường Kế toán 500.000

39 Hoàng Thị Hà Văn thư 500.000

40 Vũ Văn Ngọc Bảo vệ 500.000

Tổng cộng   20.000.000

UBND XÃ SAM MỨN

TRƯỜNG THCS POM LÓT

Số:   05 /TTr-THCSPL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sam Mứn, ngày  02  tháng 02  năm 2026

TỜ TRÌNH
(V/v xin kinh phí hỗ trợ tết nguyên đán năm 2026)

Kính gửi:    -  BGH trường THCS Pom Lót

        Căn cứ vào quy chế chi tiêu nội bộ thực hiện chế độ tự chủ, tự chịu trách

nhiệm đối với trường trung học cơ sở Pom Lót năm 2026.

Để thể hiện sự quan tâm tới CBCNV nhà trường. Tôi thay mặt CBCNV

nhà trường làm tờ trình xin BGH trường THCS Pom Lót trích kinh phí chi

thường xuyên năm 2026 chi hỗ trợ tết  nguyên đán năm 2026. (có danh sách

kèm theo)

Trên đây là tờ trình xin kinh phí hỗ trợ tết nguyên đán  năm 2026. Vậy

kính mong BGH trường THCS Pom Lót xem xét quyết định.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

NGƯỜI LẬP

Phạm Thị Đào

 HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Bích Nga

        UBND XÃ SAM MỨN
TRƯỜNG THCS POM LÓT

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ TẾT NGUYÊN ĐÁN NĂM 2026

( Kèm theo tờ trình số 05 /TTr-THCSPL ngày 02/02/2026 của Hiệu trưởng trường

THCS Pom Lót)

STT Họ và tên Chức vụ Số tiền Ghi chú

1 Trần Thị Bích Nga Hiệu trưởng 500.000

2 Trần Anh Tuấn P.Hiệu trưởng 500.000

3 Cà Ngọc An P.Hiệu trưởng 500.000

4 Đỗ Hải Yến Giáo viên 500.000

5 Nguyễn Thị Vân Giáo viên 500.000

6 Đinh Xuân Quyết Giáo viên 500.000

7 Vũ Thị Hồng Thanh Giáo viên 500.000

8 Tạ Thi Tính Giáo viên 500.000

9 Cà Thị Thanh Hoà Giáo viên 500.000

10 Nguyễn Thị Thu Hương Giáo viên 500.000

11 Dương Thị Quỳnh Giáo viên 500.000

12 Trần Thị Thu Nga Giáo viên 500.000

13 Phạm Thị  Ngọc Giáo viên 500.000

14 Trần Hào Hiệp Giáo viên 500.000

15 Doãn Thị  Lụa Giáo viên 500.000

16 Phạm Thị Thuỷ Giáo viên 500.000

17 Nguyễn Hồng Thành Giáo viên 500.000

18 Trần Thị Nga Giáo viên 500.000

19 Vũ Thị Ngọc Thương Giáo viên 500.000

20 Nguyễn Huy Thục Giáo viên 500.000

21 Hoàng Thanh Tâm Giáo viên 500.000

22 Phạm Thị Hằng Giáo viên 500.000

23 Đoàn Cao Quyền Giáo viên 500.000

24 Tòng Thị Thanh Giáo viên 500.000

25 Trần Văn Điển Giáo viên 500.000

26 Trần Hoài Nam Giáo viên 500.000

27 Trịnh Văn Quyết Giáo viên 500.000

28 Ngô Thúy Điệp Giáo viên 500.000

29 Nguyễn Quốc Văn Giáo viên 500.000

30 Trần Thị Vân Giáo viên 500.000

31 Vi Thị Thùy Biên Giáo viên 500.000

32 Nguyễn Duy Quân Giáo viên 500.000

33 Cà Thị Ngọc Giáo viên 500.000

34 Trần Thị Kim Oanh Giáo viên 500.000

35 Bạc Thị Thi Giáo viên 500.000

36 Phạm Quỳnh Phương Giáo viên 500.000

37 Phạm Thị Đào Y sĩ 500.000

38 Bùi Thị Hường Kế toán 500.000

39 Hoàng Thị Hà Văn thư 500.000

40 Vũ Văn Ngọc Bảo vệ 500.000

Tổng cộng   20.000.000

		2026-02-03T16:36:31+0700

		2026-02-03T16:39:01+0700

		2026-02-03T16:40:07+0700

		2026-02-03T16:42:25+0700